Claufula * five aliqul aha Re pro Ce!&tione diclx Annuitatis li-

ve annualis Redditus Viginti Librarim, live Adnichilatione prae-

didarum Literarum noftrarum Patentium , in eiidem Literis ex-

preffis & fpecihcatis, in aliquo non obilantibus;

Dedimus infuper & conceffimus , ac per PrLefentes ,
pro No-

bis Hieredibus & Succeffbribus noftris , damus & concedimus

eidem Rogere Askham tot & tantas Denariorum Summas ad quot

& quancas diiSa Vadium & Feodum ^uadragi^ita Marcarum, a

Fefto Natalis Domini ultim5 praeterito hucufque, fe extendunt,

Habendas & percipiendas eidem Rogero five Affignatis fuis , de

Thelauro ncftro prajdifto, & hoc abfque Compoto, iive aliquo

alio Nobis Hferedibus ieu Succefforibus noftris proinde reddendo

iolvendo ve! faciendo

;

Eo quod exprella mentiOj &C;

In cujus rei, &c.

Tcfte Regina apud Wefimonaflerium feptimo Die Maii.

Ter Breve de Privato Sigillo.

Pro L^^tore in Arte MeAica Canti^.brigiti.

REgina omnibusad quos, &c. Salutem.
. ,

Ann. Dv

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali , cc ex certa ^554-

Scientia & mero Motu noftris, pro Nobis H-.eredibus & Succes- '*"'• ?•

ioribus noftris, dedimus & conceifunus, ac pcr Picefentes damus '^- '"•

& concedimus diledo fubdito nuftro 7ote«»/ Bhth McdicinK -'-

Dotftori , OiScium live Locum LeCljris nofni in Medici>ia five

Arte Medica , nuper ab Henrico Offavo Pacre noftro , Piae Me-
Tnorix. , Rege fundatam & ere^Sum , in uium & perfedionem in

Juvencutis noftrce Anglicanx in Alma Academia noftn Cantabri-

giK, ac ipfum johannem Lecto.-^em iivc iNiroRMATOREM
Medicina five Artis Medide facimus ordinamus & confcicuimus per

PrKlentes, , ,

;,

* Habendum exercendum & occupandum Oihcium prsdiitum * XV ;

prsefato johanvi , a Fefco Annunciationis beatae Marix ultimo 390.

prseterito, durante Beneplacito noftro-

Et infuper ,
pro Exercitio & Occupatione Officii prKiifti,

fro Nobis H.eredibus & Succeflbribus noftris, damus & conce-

dimus eidem Joliantii Blyth Feodum & Stipciidium ^adraginta.

Librarum Sterlingorum ,
percipiendum & Iblvendum eidem Jo-

han?ii Blyth, a Fefto Anunciationis bearx Mari.e, quod erat ia

Anno Domini noftri millelim.o quingenrclimo quinquagelimo ter-

tio, ad quacuor Anni Terminos; Viddicec, ad Fefta Nativitatis

Ssnifti Johannis Baptifta:, San£ti Michaelis Archangeli, Nacivita-

tis Domini & Annunciationis beatx Marix per xquales Portiones,

id Receptam Scaccarii noftri , de Thefauro noftro H-.eredum &
Succeflorum nollrorum, per manus 1 helaurarii noftri & Came-
rariorum noftrorum ibidem remanentium;